中农协函（2012）11号
关于参加《中国农药工业网》会员及战略合作企业的通知
各有关单位：
《中国农药工业网》（www.ccpia.com.cn）是中国农药工业协会旗下网站。自开通以来，以农药市场资讯为主体，以提供及时、有效、可信的行业政策法规、热点新闻、供求信息、咨询服务、数据分析等为己任，并为农药生产、经营及相关行业提供有效的展示和交流平台。《中国农药工业网》坚持以服务会员为中心，坚持以服务企业为宗旨，立足以市场咨询为主体，构建农药市场信息建设，目前已成为行业内较有影响力的网站。
热忱的欢迎农药生产及农药行业相关单位成为《中国农药工业网》会员及战略合作单位。为更好的服务于农药行业，更有效的开展企业宣传推广工作，就有关事项，通知如下：
　　一、《中国农药工业网》战略合作企业服务介绍
（一）为战略合作单位在《中国农药工业网》首页提供网站链接；
（二）为战略合作企业的重大信息在《中国农业工业网》有选择的进行报道；
（三）在企业风采栏目中为战略合作企业做重点宣传；
（四）原料设备专栏宣传：在农药原料设备专栏中为企业提供网站链接；在农药原料设备专栏中为企业的重点产品做重点推介；在农药原料设备专栏市场资讯中为企业提供信息服务；
（五）为战略合作企业做好相关信息服务；
　　二、《中国农药工业网》会员服务介绍
（一）农药生产批准证书状态查询（有效期内证书、证书换发提醒、已过期证书）、上报国家批准证书资料审批进度查询等；
（二）农药原药产品产、销、价格数据分析信息服务；重点、热点产品分析报告；国内重点生产企业开工情况报道等；
（三）每日农药产品价格及时查询；
（四）国家政策及时发布、解读；
（五）生产企业重点产品信息发布（限10条产品/天）；
　　三、联系方式
负责人：范东升  马清伟
电　话：010－84885233　　　　　传　真：010－62151546
联系人： 李亚惠   田  龙    王文雅
孙云峰   黄  成    魏  蒙
电　话：010-62151546　84885233　传　真：010－62151546
地　址：北京市朝阳区安慧里四区十六号楼化工大厦919室
邮　编：100723
附件：《中国农药工业网》信息服务协议
                           二〇一二年六月十八日
主题词：农药  工业网  会员  战略合作  通知

附件：
《中国农药工业网》信息服务协议
发布单位（甲方）：中国农药工业协会
合作单位（乙方）：
为了更好的通过《中国农药工业网》为企业提供服务，在双方共同协商下，签订本协议，并共同遵守。
一、乙方参与甲方《中国农药工业网》 网站___________________服务（战略合作、会员），参与时间_________________.网站服务款总计，大写_____________________。
二、乙方参与网站服务须办理本协议。
三、乙方办理协议后应及时办理款项并回传汇款底单。
收款单位：北京中农利成管理咨询有限公司
帐    号：0200022309006819039
开 户 行：北京工商银行六铺炕支行
四、乙方在参与网站服务，发布的相关信息必需真实可靠，对不符合法律、法规的内容乙方有权要求甲方进行修改。
五、参与网站战略合作企业及网站会员价目表（在空白处划勾）
	广
告
价
目
	1、网站战略合作企业首页链接 18000元/年

	2、网站战略合作企业制药设备专栏服务 10000元/年

	3：页眉广告、声明10000元/月

	4、网站会员3000元/年

六、乙方应在年前将服务费付给甲方，付款方式 汇款或支票
七、违约解决办法：1.双方协商解决；2.向有关部门申诉。
八、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
发布单位（甲方）：                   参与单位(乙方):
中国农药工业协会
签字盖章：                            签字盖章：
年　　月　　日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
1